



2023-05-25 09:00 CEST

140-års tivolihistoria - idag lanserar Gröna Lund sin historiesajt

I april slog Gröna Lund upp portarna inför sitt 140:e år och firar detta genom att göra hela sin 140-åriga historia tillgänglig för alla! Sedan två år tillbaka har ett projekt fortlöpt med att sammanställa alltifrån konserter, attraktioner, byggnader och viktiga händelser – ända från 1883 till nu. Idag kl. 09.00 gick sajten live historia.gronalund.com

Gröna Lund är en av världens äldsta nöjesparker och har spridit glädje till generationer av besökare sedan grindarna slogs upp för första gången 1883. I år fyller vårt anrika tivoli 140 år och för att fira detta har vi samlat och

tillgängliggjort hela vår historia på en egen historiesajt. Sajten är uppbyggd kring fyra huvudrubriker; Attraktioner, Underhållning, År för År och Byggnader & Områden. Här hittar du alla attraktioner som stått på tivolit genom åren, över 4 000 artistuppträdanden, viktiga händelser varje år, ritningar och kartor över hur tivolit utvecklats och totalt över 5 000 bilder.

– Gröna Lunds historia tillhör alla och med det här arbetet, som tagit drygt 2 år att sammanställa, öppnar vi för första gången upp dörrarna till vårt arkiv och tillgängliggör en stor bit stockholmshistoria för alla. Nu kan du hitta bilder på den där magiska konserten med Bob Marley 1980 eller söka upp den där knasiga attraktionen som mormor berättade att hon åkte som ung. Den här historiesajten visar verkligen hur Gröna Lund roat generationer av besökare i 140 år, något vi hoppas kunna göra i över 140 år till, säger Gröna Lunds vd Jan Eriksson.

Projektgrupp

Research och text:Andreas Theve (tivolihistoriker).

Projektledning:Annika Troselius (informationschef), Niklas Wikman (teknisk projektledare IT) och Johan Nilsson (webbredaktör).

Webbyrå:Sajten är byggd i WordPress av Erik Bernskiöld (Partner) och Ann Lickander (Partner) från den digitala studion Bernskiold Media.

Ta del av Gröna Lunds 140-åriga historia på historia.gronalund.com

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500 säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050